VG-Pokal 2024 - PreisschieBBen
26.-27.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MeYTOr
ERGEBNISSE
TEILER VG-Pokal PreisschiefRen, 321 Teilnehmer
Platz SNr ame PNr Total
Verein
10. 01 | Wolsky, Andreas 31604908 20.0
Altschiitzen Velden
11. 02 | Wagner, Kerstin 31606273 21.0
Altschiitzen Velden
26. 03 | Schwarz, Matthias 31602967 33.0
Altschiitzen Velden
37. 04 | Beibl, Martin (LP) 6192 40.4
Altschiitzen Velden
42, 05 [ Nitzl, Maximilian 31600468 44.4
Altschitzen Velden
47. 06 | Riedi, Wolfgang sen. (LP) 1617 46.7
Altschiitzen Velden
50. 07 | Riedi, Eduard (LP) 1615 47.3
Altschiitzen Velden
53. 08 [ Kneil, Michael (LP) 4986 50.1
Altschiitzen Velden
56. 09 | Nardone, Sascha 31605351 51.0
Altschiitzen Velden
58. 10 | Riedi, Wolfgang jun. 31602845 51.1
Altschiitzen Velden
65. 11 [ Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 55.5
Altschiitzen Velden
73. 12 | Riedi, Wolfgang jun. (LP) 2845 62.9
Altschiitzen Velden
77. 13 [ Riedi, Eduard 31601615 64.7
Altschitzen Velden
83. 14 | Abholzer, Franz-Xaver (LG Aufl.) 31603863 68.0
Altschiitzen Velden
84. 15 [ Schwarz, Matthias (LP) 2967 68.4
Altschiitzen Velden
87. 16 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 69.9
Altschiitzen Velden
89. 17 | Lehrhuber, Josef (LG Aufl.) 31601595 70.7
Altschiitzen Velden
94. 18 | Mayer, Michael(LP) 56 72.7
Altschitzen Velden
95. 19 [ lannucci, Allegra 31605820 74.8
Altschutzen Velden
98. 20 | Mayer, Stefanie 31605009 76.9
Altschitzen Velden
124. 21 | Reisenwedel, Sebastian 31604024 93.6
Altschutzen Velden
127. 22 | Reisenwedel, Sebastian (LP) 4024 96.3
Altschiitzen Velden




131.

132.

133.

141.

147.

160.

167.

181.

189.

205.

206.

218.

220.

225.

228.

259.

260.

283.

296.

299.

307.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

KuB, Alexander (LP)
Altschiitzen Velden

Kreisel-lannucci, Christine
Altschiitzen Velden

KuB, Charlotte
Altschiitzen Velden

Huber, Leonie
Altschiitzen Velden

Lanzinger, Astrid
Altschitzen Velden

Unterreithmeier, Bernhard (LG Aufl.)

Altschiitzen Velden

Dimitrijeva, Daniela
Altschitzen Velden

Wolsky, Andreas (LG Aufl.)
Altschutzen Velden

Reisenwedel, Friedrich (LP)
Altschutzen Velden

Wolsky, Marie
Altschiitzen Velden

Waitl, Martin
Altschitzen Velden

Unterreithmeier, Bernhard (LP)
Altschiitzen Velden

Unterreithmeier, Georg (LP)
Altschiitzen Velden

Hinterberger, Siegfried
Altschiitzen Velden

Reisenwedel, Johannes (LP)
Altschiitzen Velden

Nitzl, Maximilian (LP)
Altschitzen Velden

DaBler, Dean
Altschutzen Velden

Hager, Janosch
Altschiitzen Velden

Witt, Andreas
Altschiitzen Velden

Hager, Markus
Altschitzen Velden

Kaiser, Benjamin
Altschitzen Velden

5807

31602842

31606006

90000256

31606510

31601627

31606283

4908

3879

31605153

31605220

1627

1628

31601585

312

468

31605876

31606438

31606134

31606439

31606344

98.5

137.4

99.0

1071

111.0

122.4

126.1

135.0

140.3

156.2

157.9

169.1

170.1

173.0

177.6

249.7

250.3

346.8

405.2

418.3

513.6

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 07.02.2024 um 15:49:24



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MeYTor
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LP - ALLE KLASSEN
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 9 | KneiBl, Michael (LP) 4986 91 91
Altschutzen Velden
11 [ KuB, Alexander (LP) 5807 91 91
Altschiitzen Velden
3. 12 | Lanzinger, Hans (LP) 2590 90 90
Altschitzen Velden
4. 2 [ Beibl, Martin (LP) 6192 87 87
Altschitzen Velden
5. 15 | Riedi, Eduard (LP) 1615 86 86
Altschitzen Velden
6. 18 | Unterreithmeier, Florian (LP) 3720 85 85
Altschiitzen Velden
7. 17 | Unterreithmeier, Bernhard (LP) 1627 84 84
Altschitzen Velden
8. 19 | Unterreithmeier, Georg (LP) 1628 83 83
Altschiitzen Velden
21 | Wolsky, Andreas (LP) 4908 83 83
Altschiitzen Velden
10. 13 [ Nitzl, Maximilian (LP) 468 80 80
Altschiitzen Velden
14 | Reisenwedel, Johannes (LP) 312 80 80
Altschutzen Velden
12. 25 | Reisenwedel, Friedrich (LP) 3879 78 78
Altschutzen Velden
13. 16 | Riedi, Wolfgang sen. (LP) 1617 70 70
Altschutzen Velden
14. 22 | Mayer, Michael(LP) 56 69 69
Altschutzen Velden
24 | Schwarz, Matthias (LP) 2967 69 69
Altschutzen Velden
16. 23 | Riedi, Wolfgang jun. (LP) 2845 65 65
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:31:56



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024_Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHULER 3 - LASER AUFLAGE

1. 48 | Wagner, Lea 31606420 60 60
Altschutzen Velden

Ranklist I V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:31:57



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (rn

MEYTLON

ELECTROMNIC TRRGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHULER 2 - AUFLAGE

1. 10 | Hager, Markus 31606439 44 44
Altschitzen Velden
2. 9 | Hager, Janosch 31606438 26 26

Altschuitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:31:58



22.-28.01.2024

-VM2023-2024_Tag15-LG_und VG-Pokal (rn
LG + LP Vereinsmeisterschaft
MEeYTOrn

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHULER 1

1. 59 | Huber, Leonie 90000256 91 91
Altschiitzen Velden

2. 24 | KuB, Charlotte 31606006 88 88
Altschitzen Velden

3. 19 | Kaiser, Benjamin 31606344 57 57
Altschitzen Velden

4. 50 | Witt, Andreas 31606134 54 54
Altschiitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:31:58



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024_Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG JUGEND

1. 15 | lannucci, Allegra 31605820 91 91
Altschutzen Velden

Ranklist I V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:31:59



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024_Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG JUNIOREN B

1. 52 | Wolsky, Marie 31605153 89 89
Altschitzen Velden

Ranklist I V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:00



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (rn

MEYTLON

ELECTROMNIC TRRGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG JUNIOREN A

1. 34 | Nardone, Sascha 31605351 97 97
Altschiitzen Velden

2. 5 | Dimitrijeva, Daniela 31606283 92 92
Altschitzen Velden

3. 49 | Waitl, Martin 31605220 89 89
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:00



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MeYTor
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SCHUTZENKLASSE
Name Serien
Platz SNr . PNr Total
Verein 1 2 3 4
1. 47 | Wagner, Kerstin 31606273 99 99
Altschiitzen Velden
2. 43 [ Schwarz, Matthias 31602967 97 97
Altschiitzen Velden
3. 35 | Nitzl, Maximilian 31600468 95 95
Altschiitzen Velden
39 | Riedi, Wolfgang jun. 31602845 895 95
Altschiitzen Velden
5. 21 | Kreisel-lannucci, Christine 31602842 94 94
Altschitzen Velden
6. 37 | Reisenwedel, Sebastian 31604024 93 93
Altschiitzen Velden
7. 32 | Mayer, Stefanie 31605009 88 88
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:01



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (rn

MEYTLON

ELECTROMNIC TRRGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG ALTERSKLASSE

1. 51| Wolsky, Andreas 31604908 93 93
Altschutzen Velden

2. 25 | Lanzinger, Astrid 31606510 87 87
Altschutzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:01



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (rn

MEYTLON

ELECTROMNIC TRRGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SENIOREN 1

1. 46 | Unterreithmeier, Georg 31601628 90 90
Altschiitzen Velden

2. 38 | Riedi, Eduard 31601615 84 84
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:02



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024 Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MeYTor
ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SENIOREN 2-AUFLAGE SITZEND
Name Serien
Platz SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 27 | Lehrhuber, Josef 31601595 97 97
Altschiitzen Velden
2. 45 | Unterreithmeier, Bernhard 31601627 93 93
Altschiitzen Velden
3. 12 | Hinterberger, Siegfried 31601585 92 92
Altschitzen Velden
4. 1| Abholzer, Franz-Xaver 31603863 91 91
Altschitzen Velden

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:03



LG + LP Vereinsmeisterschaft
22.-28.01.2024

-VM2023-2024_Tag15-LG_und VG-Pokal (77)

MEYTLON

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
10-ER SERIE LG SENIOREN 3-AUFLAGE STEHEND

1. 63 | Wolsky, Andreas 31604908 94 94
Altschiitzen Velden

Ranklist I V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 07.02.2024 um 16:32:03



