

VG-Pokal 2024 - Preisschießen 26. - 27.01.2024



ERGEBNISSE TEILER VG-Pokal Preisschießen, 321 Teilnehmer

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Total
10.	01	Wolsky, Andreas Altschützen Velden	31604908	20.0
11.	02	Wagner, Kerstin Altschützen Velden	31606273	21.0
26.	03	Schwarz, Matthias Altschützen Velden	31602967	33.0
37.	04	Beibl, Martin (LP) Altschützen Velden	6192	40.4
42.	05	Nitzl, Maximilian Altschützen Velden	31600468	44.4
47.	06	Riedi, Wolfgang sen. (LP) Altschützen Velden	1617	46.7
50.	07	Riedi, Eduard (LP) Altschützen Velden	1615	47.3
53.	08	Kneißl, Michael (LP) Altschützen Velden	4986	50.1
56.	09	Nardone, Sascha Altschützen Velden	31605351	51.0
58.	10	Riedi, Wolfgang jun. Altschützen Velden	31602845	51.1
65.	11	Unterreithmeier, Florian (LP) Altschützen Velden	3720	55.5
73.	12	Riedi, Wolfgang jun. (LP) Altschützen Velden	2845	62.9
77.	13	Riedi, Eduard Altschützen Velden	31601615	64.7
83.	14	Abholzer, Franz-Xaver (LG Aufl.) Altschützen Velden	31603863	68.0
84.	15	Schwarz, Matthias (LP) Altschützen Velden	2967	68.4
87.	16	Lanzinger, Hans (LP) Altschützen Velden	2590	69.9
89.	17	Lehrhuber, Josef (LG Aufl.) Altschützen Velden	31601595	70.7
94.	18	Mayer, Michael(LP) Altschützen Velden	56	72.7
95.	19	Iannucci, Allegra Altschützen Velden	31605820	74.8
98.	20	Mayer, Stefanie Altschützen Velden	31605009	76.9
124.	21	Reisenwedel, Sebastian Altschützen Velden	31604024	93.6
127.	22	Reisenwedel, Sebastian (LP) Altschützen Velden	4024	96.3

131.	23	Kuß, Alexander (LP) Altschützen Velden	5807	98.5
132.	24	Kreisel-lannucci, Christine Altschützen Velden	31602842	137.4
133.	25	Kuß, Charlotte Altschützen Velden	31606006	99.0
141.	26	Huber, Leonie Altschützen Velden	90000256	107.1
147.	27	Lanzinger, Astrid Altschützen Velden	31606510	111.0
160.	28	Unterreithmeier, Bernhard (LG Aufl.) Altschützen Velden	31601627	122.4
167.	29	Dimitrijeva, Daniela Altschützen Velden	31606283	126.1
181.	30	Wolsky, Andreas (LG Aufl.) Altschützen Velden	4908	135.0
189.	31	Reisenwedel, Friedrich (LP) Altschützen Velden	3879	140.3
205.	32	Wolsky, Marie Altschützen Velden	31605153	156.2
206.	33	Waitl, Martin Altschützen Velden	31605220	157.9
218.	34	Unterreithmeier, Bernhard (LP) Altschützen Velden	1627	169.1
220.	35	Unterreithmeier, Georg (LP) Altschützen Velden	1628	170.1
225.	36	Hinterberger, Siegfried Altschützen Velden	31601585	173.0
228.	37	Reisenwedel, Johannes (LP) Altschützen Velden	312	177.6
259.	38	Nitzl, Maximilian (LP) Altschützen Velden	468	249.7
260.	39	Daßler, Dean Altschützen Velden	31605876	250.3
283.	40	Hager, Janosch Altschützen Velden	31606438	346.8
296.	41	Witt, Andreas Altschützen Velden	31606134	405.2
299.	42	Hager, Markus Altschützen Velden	31606439	418.3
307.	43	Kaiser, Benjamin Altschützen Velden	31606344	513.6



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE10-ER SERIE LP - ALLE KLASSEN

DI-4-	SNr	Name	PNr		Ser	ien		Tatal
Platz	SNr	Verein	PNr	1	2	3	4	Total
1.	9	Kneißl, Michael (LP) Altschützen Velden	4986	91				91
	11	Kuß, Alexander (LP) Altschützen Velden	5807	91				91
3.	12	Lanzinger, Hans (LP) Altschützen Velden	2590	90				90
4.	2	Beibl, Martin (LP) Altschützen Velden	6192	87				87
5.	15	Riedi, Eduard (LP) Altschützen Velden	1615	86				86
6.	18	Unterreithmeier, Florian (LP) Altschützen Velden	3720	85				85
7.	17	Unterreithmeier, Bernhard (LP) Altschützen Velden	1627	84				84
8.	19	Unterreithmeier, Georg (LP) Altschützen Velden	1628	83				83
	21	Wolsky, Andreas (LP) Altschützen Velden	4908	83				83
10.	13	Nitzl, Maximilian (LP) Altschützen Velden	468	80				80
	14	Reisenwedel, Johannes (LP) Altschützen Velden	312	80				80
12.	25	Reisenwedel, Friedrich (LP) Altschützen Velden	3879	78				78
13.	16	Riedi, Wolfgang sen. (LP) Altschützen Velden	1617	70				70
14.	22	Mayer, Michael(LP) Altschützen Velden	56	69				69
	24	Schwarz, Matthias (LP) Altschützen Velden	2967	69				69
16.	23	Riedi, Wolfgang jun. (LP) Altschützen Velden	2845	65				65

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SCHÜLER 3 - LASER AUFLAGE

Dietz	SNr.	Name Verein	PNr		Total			
rialz	Platz SNr		FINI	1	2	3	4	Total
1.	48	Wagner, Lea Altschützen Velden	31606420	60				60

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SCHÜLER 2 - AUFLAGE

Platz	SNr	Name	PNr	Sei	Total	
riatz	SINI	Verein	FINI	1	2	iotai
1.	10	Hager, Markus Altschützen Velden	31606439	44		44
2.		Hager, Janosch Altschützen Velden	31606438	26		26

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SCHÜLER 1

Platz	SNr	Name	PNr		Total			
riatz	SINI	Verein	FINI	1	2	3	4	Total
1.	59	Huber, Leonie Altschützen Velden	90000256	91				91
2.	24	Kuß, Charlotte Altschützen Velden	31606006	88				88
3.	19	Kaiser, Benjamin Altschützen Velden	31606344	57				57
4.	50	Witt, Andreas Altschützen Velden	31606134	54				54

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG JUGEND

Dietz	SNr	Name	PNr		Total				
	Platz SNr	Verein	FINI	1	2	3	4	Iotai	
	1.	15	Iannucci, Allegra Altschützen Velden	31605820	91				91

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG JUNIOREN B

Platz	SNr	Name	PNr		Total			
riatz	SINI	Verein	FINI	1	2	3	4	Iotai
1.	52	Wolsky, Marie Altschützen Velden	31605153	89				89

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG JUNIOREN A

Platz	SNr	Name	PNr		Total			
	Verein	FINI	1	2	3	4	iotai	
1.	34	Nardone, Sascha Altschützen Velden	31605351	97				97
2.	5	Dimitrijeva, Daniela Altschützen Velden	31606283	92				92
3.	49	Waitl, Martin Altschützen Velden	31605220	89				89

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SCHÜTZENKLASSE

Platz	SNr	Name	PNr		Ser	ien		Total
riatz	SINI	Verein	FINI	1	2	3	4	IOlai
1.	47	Wagner, Kerstin Altschützen Velden	31606273	99				99
2.	43	Schwarz, Matthias Altschützen Velden	31602967	97				97
3.	35	Nitzl, Maximilian Altschützen Velden	31600468	95				95
	39	Riedi, Wolfgang jun. Altschützen Velden	31602845	95				95
5.	21	Kreisel-lannucci, Christine Altschützen Velden	31602842	94				94
6.	37	Reisenwedel, Sebastian Altschützen Velden	31604024	93				93
7.	32	Mayer, Stefanie Altschützen Velden	31605009	88				88

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG ALTERSKLASSE

Platz	SNr	Name	PNr	Serien				Total
Fiaiz	SINI	Verein	FINI	1	2	3	4	iotai
1.	51	Wolsky, Andreas Altschützen Velden	31604908	93				93
2.	25	Lanzinger, Astrid Altschützen Velden	31606510	87				87

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SENIOREN 1

Platz SNr	SNr	Name	PNr	Serien				Total
	Verein	1 141	1	2	3	4	Total	
1.	46	Unterreithmeier, Georg Altschützen Velden	31601628	90				90
2.	38	Riedi, Eduard Altschützen Velden	31601615	84				84

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SENIOREN 2-AUFLAGE SITZEND

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien				Total
				1	2	3	4	Total
1.	27	Lehrhuber, Josef Altschützen Velden	31601595	97				97
2.	45	Unterreithmeier, Bernhard Altschützen Velden	31601627	93				93
3.	12	Hinterberger, Siegfried Altschützen Velden	31601585	92				92
4.	1	Abholzer, Franz-Xaver Altschützen Velden	31603863	91				91

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023



LG + LP Vereinsmeisterschaft 22. - 28.01.2024



ERGEBNISSE 10-ER SERIE LG SENIOREN 3-AUFLAGE STEHEND

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien				Total
				1	2	3	4	Total
1.	63	Wolsky, Andreas Altschützen Velden	31604908	94				94

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023